,L,\\

#
deJaauariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua A[fredo Bueno, ]235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N' 21 854/ 2018
RP-REG]STRO DE PREÇOS N' ]50/ 2018

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Mtmicípio de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório
RP-REGISTRO DE PREÇOS 150/2018, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM A FINALIDADE DE
ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS E ESPECIFICAS. OBSERVAÇÃO: SRP ]2
MESES, ENTREGA: EM ATÉ 20 DIAS CONTADOS DA EMISSÃO DA ORDEM DE
ENTREGA E EMIPENHO, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores
unitãnos e totais:

Nome: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. -- CNPJ: 12.927.876/0001-67
Valor Total: R$260.00

Nome' VAI.nqPHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA - CNPJ: 01.857.076/0001-09

Nome: NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. -- CNPJ: 1 1.034.934/0001-60
Valor Total: R$8150,00

Nome: CM HOSPITALAR SA
Valor Total: R$9171.00

CNPJ: 12.420.164/0003-19

C l=::11ÍRTJ.".;--"-"' "" -"- : "-"""'' "" - "": " ", """'--"

Nome: DAKFILM COMERCIAL LTDA
Valor Total: R$ 1273 1 .70

CNPJ: 6 1 .6 13.88 1/000 1 -00

Nome: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Valor Total: R$22950.50

CNPJ: 12.889.035/0001-02

Nome: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Valor Total: R$23460,00

CNPJ: 67.729.178/0004-91

Página l de

[teín illliij lll
AMP  1000 R$0.260 RS260.00

!!! l!!iil:#l l UN
CPJ 1 1 UKUS iAtE 120 MG CAP 2500 RSI.610 R$4025.00

Llç l:l:li l lll; :.
LJN  900 R$10.190 RS9171,00

ltemjÊI lgigÍ!%gglÊ11 i iíl il ,":

  UAUiUA l i<ANA 1 50MG CAP CAP 2400 R$2.789 RS6693.60
J / I KIFAMPICINA 300 MG CAPS CAP 2500 R$2.185 R$5462.50

[fen} Descrição
INSULINA ASTAK I E PEN F

ANETALIRAGLUTIDA
6MG/ML CANETA -(VICTOZA)

  UN 300 R$27.500 R$8250.00

  30 R$ 1 49.390 RS4481.70

3 ACICLOVIR 50 Úã} TlíR
12 DEXCLOKruNiiiÀ
16 PENOTEROL 5 Mê? [IN
29 NORETISTERÕNÀ CP

Item Descrição
2 ACEViLSAi:iéÍi:i CP
8 CIPKOFLOkÀéi

22

çJaguariúna
b\l

'ÉDepartamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

Nome: AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Valor Total: R$32874.00

CNPJ: 65.8 17.900/0001-71

Nome: R.A.P. APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -- CNPJ: 06.968.107/0001-04
Valor Total: R$32956.50

Nome: PORTAL LTDA -- CNPJ: 05.005.873/0001-00
y!!g! Total: R$37691,70

U:l ::l:l;:Hâ::""'; "-~'-"; -""-' "" - "": " "- "-"'--'-

Página 2 de 3

Item l IÍ::l ': LIN
CP

Qtde
6000  R$5,479 R$32874.00

lten]
7         \'aiorlli Oral

35   rP     l\Dly IZÕ IJIJ

36         l\DZy+\J.LJIJ

55

24

MG CAPS

LiSOEXANt'E'l'AMIDA, DIMESILAT0 70 MG COMP
(VENVANSE 70 MG)

CP
CP

2500
1200

R$8.976
RS8.976

RS22440 00
R$ 10771 .20

CP 150o R$2.987 R$4480.50

[' CLORANFENICOL O.OI G/G POMADA. TR C/ ] n G

!ii l ;Y dlUl! LJI l lltll lO

R$18,900
[ 3 É
Nome: CIRURGICA SAO JOSE LTDA -- CNPJ: 55.309.074/000 1 -04
Valor Total: R$58234.00

  CUTÂNEA- SERINGA PRÉ.ENClíínA

l $ Yaiur un iLario

RS23,000
53
56         Kbõzb.uu

Ç:l=:==TÊ:i::.""; -"" :"'" "" "- - "": " "' """.--"
l Item

5 ÁCUAÓÉg       r aic)r::] oral

          [(bzj)u.uu

43         K))uu.uu

        [\.DJ.J]U KbJ)JU.tJ(J

[ 4S         t(bl/uuu.uu

46 SOKOFiSiÓt       l\DIO IOIJ.IJ(J

47         Kbyzuu.uu

48 soRÕê
49 g

Valor TotalURO MARCIANO COMERCIO MEDICAMENTOS LIDA. - CNPJ: 94.894.169/0001-86
[fenl

4         valor lotalliE l

9 CLOPiOÓã
1 1 DEFL.\ZÀ       E\Dq l /UU.tltJ

14 OOMPÉkiij
26 ui(joÉÉ       r(DOOU/,ZU

    rD     K)ÕZJ) IIL l

          l(b+ou,uu

52       [\DZI /.UU\J 1o1UÕ)u.uu

          KbÕb4,UU

ome: ]NTERLAB FARMACEUTICA LTDA -- CNPJ: 43.295.83 1/0001-40
alar Total: R$97132.00
lleln l
"] [ OO UU ML FR 3 ML (REFIL) (PM.l)

r d EUI l \lll l Lal IC)li B

RS34.690 1
Valor total l

R$97i32,00 l

b\b

/-de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

Nome: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Valor Total: R$187826.00

CNPJ: 14.271.474/0001-82

Homologando ainda que os itens 18, 34 e 50 foram considerados desertos e os itens
2] e 32 fracassados

Jaguariúna SP, 14 de dezembro de 2018

d »

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página 3 de 3

Item Descrição
l

13 DiVAs,PROA;rÓiS rP
28   [IN 19nn pqi dQn